ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

          Phổ An, ngày 12 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc hòa giải đơn tranh chấp đất đai, xây mộ giữa Ông Nguyễn Mưu, ở thôn

Hội An 1, xã Phổ An với ông Trương Mai, ở thôn Hội An 2, xã Phổ An

Kính mời: .................................................................................................................

Ủy ban nhân dân xã Phổ An tổ chức hòa giải đơn tranh chấp đất đai theo nội

dung đơn của Ông Nguyễn Mưu, thôn Hội An 1, xã Phổ An, thị xã Đức Phổ. UBND

xã Kính mời:

I. Thành phần tham dự:

1. Đại diện Lãnh đạo UBND xã Phổ An;

2. Công chức ĐC-NN-XD&MT xã Phổ An;

3. Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Phổ An;

4. Công chức Văn hóa - Xã hội xã Phổ An;

5. Công chức Văn phòng - Thống kê xã Phổ An;

6. Đại diện lãnh đạo Công an xã Phổ An;

7. Mời Chủ tịch Ủy ban Mặt trận TQVN xã Phổ An;

8. Mời Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Việt Nam xã Phổ An;

9. Mời Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam xã Phổ An;

10. Mời Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam xã Phổ An;

11. Mời Bí thư Chi bộ thôn Hội An 2, xã Phổ An;

12. Trưởng thôn Hội An 2, xã Phổ An;

13. Xóm trưởng xóm Nam Giáp, thôn Hội An 2, xã Phổ An;

14. Ông Nguyễn Mưu, thôn Hội An 1, xã Phổ An (nguyên đơn);

15. Ông Trương Mai, thôn Hội An 2, xã Phổ An (bị đơn)

 II. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00’, ngày 13/5/2025 (sáng thứ Ba).

 III. Địa điểm: Tại Phòng họp, UBND xã Phổ An.

 IV. Nội dung: Tổ chức hòa giải liên quan đến việc tranh chấp đất đai, xây mộ.

Nhận được giấy mời đề nghị các ông, bà đi dự đông đủ, đúng thời gian quy định

để buổi hòa giải đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM.  ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2025-05-12T09:08:18+0700

		2025-05-12T09:18:49+0700

		2025-05-12T09:18:49+0700